
Dodatek č. 1 „ 
KE KUPNI SMLOUVE 
uzavřený v souladu s ustanovením & 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 
1. 

Název: Krajská zdravotní, a. s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, - generálním ředitelem 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č.účtu: 
telefon, fax: 4771 14105 477114900 
E-mail: sekretariatKZQakzcreu 
Zástupce ve věcech technických: 

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „kupující“) 

"1“ 
Název: BMR Medical Technology s. r.o. 
Sídlo: Cejl 157/50, 602 00, Brno 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Email: 
IČ: 46346006 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

CZ4óŠ—l N 0 0  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58436 
(dále jako „prodávající“) 

]. 

II. 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2022 kupní smlouvu na základě veřejné zakázky s názvem 
„Obnova přístrojového vybavení na oddělení CS II včetně stavebních úprav“, jejímž předmětem 
je koupě pamích sterilizátorů a dezinfekčních automatů, včetně příslušenství, realizace stavební 
připravenosti a dalších služeb dle smlouvy (dále také „smlouva“). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě z důvodu nutných víceprací v rámci stavební připravenosti, které byly zjištěny až po 
odkrytí podhledů a předstěn v zájmovém prostoru. 

III. 

Tímto dodatkem č. l se mění čl. 11. odst. 1 smlouvy tak, že nově zní: 



„Kupní cena zboží je stanovena ve výši 17 677 846,29 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH. "). 

Změna byla vyvolána na základě shora uvedených víceprací, které jsou uvedené v příloze č. l 
- změnovém listu č.1 tohoto dodatku č. 1. Celkové zvýšení kupní ceny zboží je o 300 439,29 
Kč bez DPH. 

IV. 

V případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská 
zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat 
elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut 
správci registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku 
před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se 
řídí timto dodatkem. 
V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 



Změnový list č. : 

zdravotní 

BMT Medical Technology s.r.o. 

Vicepráce 

! objekt! úsek „B'l1.NP 

list pro změnu dle 5222 č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) — zbourání nevyhovujici příčky & 
stávajících rozvodů ÚT.VZT,elektro-slaboproud+silnoproud & mediciáinich plynů změny 

Zjištění stávajícího stavu rozvodů a konstrukcí po odkrytí podhledů při rekonstrukci 

Souhlasím, stávající stav mohl být zjištěn až po odkrytí podhledů a předstěn 

ALOV PROCES 



Práce nad rámec SoD 

23 00411'1o20R 

Elektroinstalace - , ». zašít—;LŠŠ-Aá '- *" 
úprava rozvaděče (doplnění jističů proudový chránič) 
úprava kabeláže z důvodu změn dispozice mytí, krabičky 

, za mmřwďuwamx Axa 
Mimostaveništní doprava 

stavební ůpravy_steriíizace_nemocnice ústí nad labem 

T m a  

?: Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem ;; 
_' a, ; Svislé a kompletní konstrukce 4 ' . _ ,1»23:2š1 

1 342012321R00 Přička SDK tI 150 mm, ocel. kce, 2x oplášť., RB 12, 5mm m2 29,09 2 784.00 80 986.56 
((6+1+0.3) 3.3)+(2,8'O,5)+(1.8'3) 30.89 
-1,8 -1.8 

2 Příplatek za úpravu SDK příčky přes parapet soubor 1,00 6 510,00 6 510.00H 
3 342091061 R00 Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace m2 29,09 106,00 3 141.72 
4 631508592R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI m2 34,91 684,00 23 878.44 

4500x1200t|.140mm 
5 342091011R00 Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění kus 3 900.00 3 900.00 
6 Ukončení SDK příčky na okenní prohl soubor 4 800,00 4 800.00 

; " Git. , : » ?  » Ugravy povrchů vnitmr ' ;  zas—+ aeg—] — '“ , * , ' těl ' " 
7 612451320R00 Oprava cementových omítek stěn hladkých po vybourání soubor 1,00 3 900.00 

Dřičkv 
_ Í _ 94 .. Lešení a stavební výtahy ; . . , . „a., , _ „ . .. . 

8 941955001 R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1 ,2 m m2 7.50 170,00 

ii; 96 Í _ ' Bourání konStrukcí _ : it?—“'Ivšíšgš Tí " “ "l " — „ kg:: ' Í; 
9 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 19.20 220.00 

10 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m l 2.52 820.00 
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 5.04 410.00 
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2.52 690.00 
13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25.20 81.00 
14 979990101 R00 Poplatek za skládku suti- směs betonu a cihel t 2,52 750.00 

06199 . Staveništní přesun hmot _ “áá-i . .zšá —;. . ', , . 10 7% 
15|999281105R00 Vnitrostaveníštní přesun hmot 1 874.92 5.75 10 780, 77 

“vzr . . "áá * - .. 3—35; .. , 59 % 
Upravy rozvodů klimatizace soubor 18 000,00 18 000,00 
Doplnění rozvodů VZT, 2x amenostat soubor 41 100 00 41 100,00 

, a !  V - »1 'v iw  . .-_, , u.;rL—a'u __; ; . ' “H; 

Doplnění rozvodů ZT I (kanalizace) 9 000.00 9 000.00 
Vybourání podlahy pro osazení kanalizace , m2 4,50 3 900.00 17 550.00 
orobetónování odvoz a likvidace sutě 
DMŽ otopné těleso 2x včetně rozvodů a zaslepeni 

5 480.00 

6 600,00 

' 14 650.00 ' 

6 600, 00 

celkem: 283 579,29 



Práce nad rámec SoD 
stavební úpravy_steri|izace_nemocnice ústí nad labem 

* * íslo položky Název položky , ' * ; MJ množství * cena ! MJ 
" ; EL “' Efektroinstalace . ' " "Í * ' ' . . 

kabel UTP cat. 6 500+50 m 140,00 14,00 

Parapetní žlab 105x65 ks 12.00 350.00 4 200.00 
Pomocnyla nosny materiál-přlchytky. poutka, hmozdmky, soubor 1.00 1 200.00 1 200.00 
VNÍY- sp0|ky 
Montáž, 2x průraz stropem soubo 1,00 9 500.00 9 500.00 

celkem: 16 860,00 




